A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2023 às 15:04:09.
Código verificador: 7260CE

Página 1 de 4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento

Pregão Eletrônico - 22/2022

Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS DE PASSEIO, SEM MOTORISTA, COM AR CONDICIONADO, 4 PORTAS,
CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, SOM AUTOMOTIVO, MOTOR 1.0 OU SUPERIOR, GASOLINA OU FLEX, MODELO
2022 OU SUPERIOR, BANCOS EM COURINO. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA,
DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETOVA POR CONTA DA
CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, WV/GOL OU SIMILAR. - GOL OU SIMILAR ANO 2022 -
Valor Referência: 3.766,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA GOL OU SIMILAR ANO
2022

72 Mês 2.900,00 208.800,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0002 - LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS DE CARGA, SEM MOTORISTA, TIPO PICK-UP, CAPACIDADE ATÉ 500KG, CABINE
SIMPLES, CAPACIDADE 2 PESSOAS, MOTOR MÍNIMO 1.4 OU SUPERIOR, BANCOS EM COURINO. EQUIPADO COM
TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,
FIAT/STRADA OU SIMILAR. - FIAT/STRADA OU SIMILAR ANO 2022 - Valor Referência: 5.480,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA FIAT/STRADA OU
SIMILAR ANO 2022

12 Mês 3.400,00 40.800,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0003 - LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO SUV, SEM MOTORISTA, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO E MODELO 2022, OU
SUPERIOR, COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 1000KG, 4X4, APROPRIADO PARA TRÁFEGO E ACESSO EM TERRENOS
E SOLOS ACIDENTADOS, COM CAPACIDADE CÚBICA DO MOTOR DE 2.7 L OU SUPERIOR, COM CÂMBIO AUTOMÁTICO,
CÂMBIO SINCRONIZADO COM 6 MARCHAS A FRENTE E 01 (UMA) RÉ, DOTADO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA, 04 (QUATRO)
CILINDROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, COMBUSTÍVEL DIESEL, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
PASSAGEIROS COM JOGO DE TAPETES, COM AR CONDICIONADO, LIMPADOR E DESEMBAÇADOR TRASEIRO E CHAPA
PROTETORA DO MOTOR, LUZ DE FREIO ELEVADA (BREAK LIGHT), BANCOS DIANTEIROS – MOTORISTAS E
PASSAGEIROS (1) LUGARES RECLINÁVEIS COM REGULAGEM DO ENCOSTO, E BANCO TRASEIRO PARA (3) LUGARES ,
PARA BRISA COM DESEMBARAÇADOR, ESPELHO RETROVISOR INTERNO DIA E NOITE E EXTERNO DE AMBOS OS
LADOS, VIDROS COM ACIONAMENTO ELÉTRICO NAS 4 PORTAS, SOM AUTOMOTIVO COM USB E OUTRAS MÍDIAS,
FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS PELA LEGISLAÇÃO, JOGOS DE TAPETE ORIGINAIS, PEITO DE AÇO
PARA PROTEÇÃO DE MOTOR E CÁRTER. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA,
DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA
CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, JEEP/COMPASSE OU SIMILAR. - JEEP/COMPASSE OU
SIMILAR 2022 - Valor Referência: 7.746,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA JEEP/COMPASSE OU
SIMILAR 2022

12 Mês 7.500,00 90.000,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0004 - LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS DE PASSEIO, SEM MOTORISTA, CAPACIDADE PARA 7 PASSAGEIROS, AR
CONDICIONADO, MOTOR 1.4 OU SUPERIOR, COMBUSTÍVEL GASOLINA OU FLEX, BANCOS EM COURINO, MODELO 2022
OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELÉTRICA. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES
DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, FIAT/DOBLO OU SIMILAR. - DOBLO -
Valor Referência: 6.500,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ESMERALDA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

DOBLO 48 Mês 6.450,00 309.600,00 Homologado em
30/11/2022 09:09:39
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0005 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE CARGA, TIPO CAMINHÃO - CARRO PIPA - TANQUE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE
9.000 LITROS, SEM MOTORISTA, MOTOR 4 CILINDROS, COM POTÉNCIA MÍNIMA DE 162CV, DIESEL, ANO E MODELO

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2023 às 15:04:09.
Código verificador: 7260CE

Página 2 de 4

2006 OU SUPERIOR. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM
LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE, WV 13-180 OU SIMILAR. - VW 13-180 - Valor Referência: 13.650,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ESMERALDA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

VW 13-180 12 Mês 12.900,00 154.800,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0006 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE CARGA POR DIÁRIAS, TIPO CAMINHÃO - CARRO PIPA - TANQUE COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 9.000 LITROS, SEM MOTORISTA, MOTOR 4 CILINDROS, COM POTÉNCIA MÍNIMA DE 162CV, DIESEL, ANO E
MODELO 2006 OU SUPERIOR. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO
REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, WV 13-180 OU SIMILAR. - WV 13-180 OU SIMILAR - Valor Referência:
1.966,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA WV 13-180 OU
SIMILAR

264 Diária 1.000,00 264.000,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0007 - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO, TIPO VAN, SEM MOTORISTA, CAPACIDADE PARA 16 PASSAGEIROS, AR
CONDICIONADO, MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA 129CV, COMBUSTÍVEL DIESEL, BANCOS EM COURO OU COURINO,
ANO E MODELO 2014 OU SUPERIOR. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO
REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, FIAT/DUCATO OU SIMILAR. - FIAT/DUCATO OU SIMILAR. - Valor
Referência: 11.883,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA FIAT/DUCATO OU
SIMILAR.

12 Mês 7.400,00 88.800,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0008 - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO POR DIÁRIA, TIPO VAN, SEM MOTORISTA, CAPACIDADE PARA 16
PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO, MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA 129CV, COMBUSTÍVEL DIESEL, BANCOS EM
COURO OU COURINO, ANO E MODELO 2014 OU SUPERIOR. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE
SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR
CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, FIAT/DUCATO OU SIMILAR. - FIAT/DUCATO
OU SIMILAR. - Valor Referência: 993,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA FIAT/DUCATO OU
SIMILAR.

264 Diária 700,00 184.800,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0009 - LOCAÇÃO MENSAL DE MÁQUINA AGRÍCOLA (TRATOR), SEM MOTORISTA, COM TRAÇÃO 4X2, MOTOR COM
POTÊNCIA MÍNIMA 75 CV, COMBUSTÍVEL DIESEL, ANO E MODELO 2000 OU SUPERIOR. EQUIPADO COM TODOS OS
COMPONENTES DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MASSEY 265 OU
SIMILAR. - MASSEY 265 OU SIMILAR. - Valor Referência: 7.780,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA MASSEY 265 OU
SIMILAR.

12 Mês 7.600,00 91.200,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0010 - LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA COM BAÚ, SEM CONDUTOR, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 2022, COM
BAÚ/BAULETO EM FIBRA DE VIDRO, COM TAMPA E CHAVE, CAPACIDADE PARA 45 LITROS, OU SIMILAR E DE ACORDO
COM AS NORMAS DE SEGURANÇA DE TRÂNSITO DO CONTRAN; MOVIDO A GASOLINA E/OU ETANOL; PARTIDA
ELÉTRICA; INJEÇÃO ELETRÔNICA; POTÊNCIA MÍNIMA DE 125 CC; CÂMBIO DE 5 MACHAS; MOTOR 4 TEMPOS; FREIO A
DISCO HIDRÁULICO; QUILOMETRAGEM LIVRE; FAIXAS RETRO REFLETIVAS; TANQUE DE COMBUSTÍVEL NO MÍNIMO DE
15 LITROS; COM DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, ACELO OU SIMILAR. - HONDA OU
SIMILAR - Valor Referência: 6.150,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA HONDA OU SIMILAR 24 Mês 1.900,00 45.600,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2023 às 15:04:09.
Código verificador: 7260CE

Página 3 de 4

0011 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO, SEM MOTORISTA, EQUIPADO COM CARROCERIA CARGA SECA TIPO ¾,
DIREÇÃO HIDRAÚLICA E AR CONDICIONADO, COM FABRICAÇÃO MÍNIMA 2002, SEGUINDO TODAS AS NORMAS DE
SEGURANÇA DE TRÂNSITO DO CONTRAN; COM DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL;
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, WV 13-180 OU SIMILAR.
- WV 13-180 - Valor Referência: 883,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ESMERALDA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

WV 13-180 264 Diária 800,00 211.200,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0012 - LOCACAO DE CAMINHAO A VACUO "LIMPA FOSSA" DE NO MÍNIMO 8M³ DE CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E
MANGOTE/MANGUEIRA, COM EXTENSÃO DE NO MÍNIMO 50 METROS E MÁXIMO DE 75 METROS. COM FABRICAÇÃO
MÍNIMA 2002, SEGUINDO TODAS AS NORMAS DE SEGURANÇA DE TRÂNSITO DO CONTRAN; COM DOCUMENTAÇÃO
REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, WV 13-180 OU SIMILAR. - WV 13-180 OU SIMILAR. - Valor Referência:
13.983,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA WV 13-180 OU
SIMILAR.

12 Mês 10.900,00 130.800,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0013 - LOCACAO DE CAMINHAO A VACUO "LIMPA FOSSA" DE NO MÍNIMO 8M³ DE CAPACIDADE VOLUMÉTRICA E
MANGOTE/MANGUEIRA, COM EXTENSÃO DE NO MÍNIMO 50 METROS E MÁXIMO DE 75 METROS. COM FABRICAÇÃO
MÍNIMA 2002, SEGUINDO TODAS AS NORMAS DE SEGURANÇA DE TRÂNSITO DO CONTRAN; COM DOCUMENTAÇÃO
REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, WV 13-180 OU SIMILAR - POR DIÁRIA. - WV 13-180 - Valor Referência:
1.966,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ESMERALDA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

WV 13-180 132 Diária 1.850,00 244.200,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0014 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN COMPLETO, 05 PORTAS, MOTOR MÍNIMO 1.6 GASOLINA OU FLEX,
MODELO 2022 OU SUPERIOR, SEM MOTORISTA, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, 05 MARCHAS
SINCRONIZADAS À FRENTE E UMA À RÉ, 04 PORTAS, BICOMBUSTÍVEL, RÁDIO AM/FM COM CD PLAYER, TAPETES DE
BORRACHA, CALHA DE CHUVA, PROTETOR DE CARTER, PELÍCULA PROTETORA DE VIDROS, ALARME, VIDROS E
TRAVAS ELÉTRICAS. EQUIPADO COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM
LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE, WV VOYAGEM OU SIMILAR. - WV VOYAGEM OU SIMILAR. - Valor Referência: 5.481,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA WV VOYAGEM OU
SIMILAR.

24 Mês 4.400,00 105.600,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0015 - LOCAÇÃO DE MÁQUINA, COM OPERADOR, TIPO ESCAVADEIRA HIDRAULICA (PC) SOBRE ESTEIRAS EQUIPADA
COM MOTOR A DIESEL E POTÊNCIA BRUTA MINIMA DE 110HP, CABINADA: CACAMBA NO MÍNIMO 0,86M³ ALCANÇE DA
LANÇA MÍNIMO DE 9,00MM, CUSTO DE MANUTENCAO, TRANSPORTE, REPOSICAO DE PECAS, OPERADOR DE
MAQUINA, SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA. O VEÍCULO DEVERÁ VIR EQUIPADO COM
TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA, DOCUMENTAÇÃO REGULAR; KM LIVRE; SEGURO TOTAL; MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. - ESCAVEDEIRA HIDRAULICA - Valor
Referência: 683,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ESMERALDA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

ESCAVEDEIRA
HIDRAULICA

400 Hora 600,00 240.000,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0016 - CARRETA TANQUE TIPO PIPA, EM CHAPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 3000 LITROS; 4 RODAS ARO 16” COM PNEUS
750X16, COMPRIMENTO DO TANQUE 3 METROS, LARGURA DE 1.80M, CHASSI INDEPENDENTE, DIREÇÃO DE 5ª RODA,
ENGATE GIRATÓRIO, BOCAL DE INSPEÇÃO 390MM, BAGAGEIRO SUPERIOR, QUEBRA ONDAS, REVESTIMENTO
INTERNO PARA ÁGUA. POTÊNCIA REQUERIDA: 75 CV. DOCUMENTAÇÃO REGULAR; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. - CARRETA PIPA - Valor Referência: 2.483,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2023 às 15:04:09.
Código verificador: 7260CE

Página 4 de 4

ESMERALDA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

CARRETA PIPA 12 Mês 2.400,00 28.800,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0017 - LOCAÇÃO DE IMPLEMENTO AGRÍCOLA DO TIPO CARRETA DE MADEIRA, CAPACIDADE DE 6000 KG; POTÊNCIA
REQUERIDA: 75 CV. DOCUMENTAÇÃO REGULAR; MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA
CONTRATADA. - MASSEY 4275/290 OU SIMILAR - Valor Referência: 2.483,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

K JR EMPREENDIMENTOS LTDA MASSEY 4275/290 OU
SIMILAR

12 Mês 2.300,00 27.600,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

0018 - CAMINHÃO REBOQUE, COM CONDUTOR, TIPO PLATAFORMA COM 4 CILINDROS EM LINHA 4X2, EIXO DIANTEIRO
TIPO VIGA, EIXO TRASEIRO RÍGIDO EM AÇO ESTAMPADO, MOLAS PARABÓLICAS, DISTANCIA ENTRE EIXOS: 2850, 3900
E 4300, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 5220KG. CAPACIDADE DE CARGA DA PLATAFORMA 3500 KG, COMPLETA DE
ACESSÓRIOS, TAIS COMO, CINTA DE FIXAÇÃO, PATINS DE ALAVANCA PARA REMOÇÃO DE VEÍCULOS E CONTROLE
REMOTO SEM FIO, COM NO MÁXIMO 10(DEZ) ANOS DE USO. MOTORISTA, ÓLEO DIESEL, IMPOSTOS E MULTAS QUE
VIEREM ACARRETAR SOBRE OS SERVIÇOS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA
CONTRATADA. - CAMINHÃO REBOQUE - Valor Referência: 26,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ESMERALDA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

CAMINHÃO REBOQUE 10.000 Quilômetro 9,00 90.000,00 Homologado em
14/09/2022 16:24:53
Por: Conceição de
Maria Gomes Lisboa
Rocha

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Autoridade Competente